



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 996 602
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	VEGSUND SLIP HOLDING AS
Forretningsadresse:	Sjukenesstranda 2 6037 EIDSNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Freddy Bakkene
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	25.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		109 244	82 099
Sum kostnader		109 244	82 099
Driftsresultat		-109 244	-82 099
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		8 109 244	6 082 099
Sum finansinntekter		8 109 244	6 082 099
Netto finans		8 109 244	6 082 099
Resultat før skattekostnad		8 000 000	6 000 000
Årsresultat		8 000 000	6 000 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 000 000	6 000 000
Totalresultat		8 000 000	6 000 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		8 000 000	6 000 000
Sum overføringer og disponeringer		8 000 000	6 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		2 760 500	2 760 500
Sum finansielle anleggsmidler		2 760 500	2 760 500
Sum anleggsmidler		2 760 500	2 760 500
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		17 754 152	15 744 908
Sum fordringer		17 754 152	15 744 908
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		32 538	41 782
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		32 538	41 782
Sum omløpsmidler		17 786 690	15 786 690
SUM EIENDELER		20 547 190	18 547 190
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 500 aksjer á kr 1 000		500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 883 698	2 883 698
Sum opptjent egenkapital		2 883 698	2 883 698



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum egenkapital		3 383 698	3 383 698
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Utbytte		8 000 000	6 000 000
Annen kortsiktig gjeld		9 163 493	9 163 493
Sum kortsiktig gjeld		17 163 493	15 163 493
Sum gjeld		17 163 493	15 163 493
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		20 547 190	18 547 190



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgstinntekter		225 997 136	148 747 005
Andre driftsinntekter			10 287
Sum inntekter		225 997 136	148 757 291
Kostnader			
Varekostnad		109 174 110	71 960 839
Lønnskostnad		57 933 819	44 432 232
Avskrivning		8 022 664	6 310 152
Andre driftskostnader		10 973 466	11 742 214
Sum kostnader		186 104 059	134 445 438
Driftsresultat		39 893 077	14 311 854
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		1 379 468	1 217 699
Sum finansinntekter		1 379 468	1 217 699
Annen finanskostnad		1 214 516	1 261 671
Sum finanskostnader		1 214 516	1 261 671
Netto finans		164 952	-43 972
Resultat før skattekostnad		40 058 029	14 267 881
Skattekostnad på ordinært resultat		8 842 843	3 191 859
Årsresultat		31 215 186	11 076 022
Årsresultat etter minoritetsinteresser		31 215 186	11 076 022
Totalresultat		31 215 186	11 076 022
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		8 000 000	6 000 000
Avsatt til annen egenkapital		12 011 637	946 711



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overført fra annen egenkapital		11 203 549	4 129 312
Sum overført		31 215 186	11 076 022
Sum overføringer og disponeringer		62 430 372	22 152 045



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		63 020 044	53 251 819
Maskiner og transportmidler		15 290 872	15 701 981
Flytedokk og lekter		23 706 902	25 212 102
Sum varige driftsmidler		102 017 818	94 165 902
Sum anleggsmidler		102 017 818	94 165 902
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		7 616 820	7 665 445
Fordringer			
Kundefordringer		45 263 299	40 464 802
Andre fordringer		17 325 613	4 632 194
Sum fordringer		62 588 912	45 096 995
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		43 379 986	29 602 879
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		43 379 986	29 602 879
Sum omløpsmidler		113 585 718	82 365 319
SUM EIENDELER		215 603 536	176 531 221
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 600 a kr 1500		500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		132 870 715	109 655 529
Sum opptjent egenkapital		132 870 715	109 655 529
Sum egenkapital		133 370 715	110 155 529
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		8 105 222	9 337 413
Utsatt skatt		1 653 045	1 797 092
Andre avsetninger for forpliktelser		1 500 000	1 500 000
Sum avsetninger for forpliktelser		11 258 267	12 634 505
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		15 433 320	18 399 988
Sum annen langsiktig gjeld		15 433 320	18 399 988
Sum langsiktig gjeld		26 691 587	31 034 493
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		22 874 009	11 690 088
Betalbar skatt		8 986 890	2 616 194
Skyldig offentlige avgifter		684 579	531 934
Utbytte		8 000 000	6 000 000
Annen kortsiktig gjeld		14 995 757	14 502 983
Sum kortsiktig gjeld		55 541 234	35 341 200
Sum gjeld		82 232 821	66 375 693
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		215 603 536	176 531 221



Til generalforsamlingen i Vegsund Slip Holding AS

ÅRSBERETNING FOR 2024:

VIRKSOMHETENS ART:

Selskapets formål er investering i selskaper, verdipapirer, fast eiendom og handel. I dette ligger også å delta i andre selskaper med lignende virksomhet. Selskapet er lokalisert til Vegsund, Sula Kommune.

ÅRSREGNSKAPET:

Vegsund Slip Holding AS er eierselskap for Vegsund Slip AS og Vegsund Slip Eiendom AS, og henter sine inntekter fra avkastningen i de selskapene man har investert i. Salgsinntektene for konsernet på kr 225,9 mill, er en økning i forhold til 2023 på kr 77,2 mill. Egenkapitalen i konsernet er styrket med kr 23,2 mill. Egenkapitalandelen pr. 31.12.24 er 61,9 %, sammenlignet med 62,4% i fjor. Konsernets kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter ble positiv med kr 38,6 mill. Forskjellen mellom kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter og driftsresultatet tilskrives endring i kapitalbinding vedr. kundefordringer, leverandørgjeld og periodiseringsposter. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god. Etter hva styret kjenner til har det etter regnskapsårets utløp ikke inntrådt andre forhold som kan være av betydning for bedømmelsen av selskapet eller konsernet. Styret mener at årsregnskapet og konsernregnskapet gir et riktig bilde av selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat, og betrakter soliditeten og den likviditetsmessige stillingen som tilfredsstillende både i morselskapet og konsernet.

FREMTIDIG UTVIKLING

Konsernet ser utfordringen og muligheter i det grønne skiftet, økt fokus på bærekraft og større og mer avanserte fartøy. Det samme gjelder en voksende og mer profesjonell kundemasse. Driftsselskapets vekst og økonomiske resultat viser at selskapet har lyktes så langt. Dette momentet, med den finansielle styrken det har gitt, gir selskapet et godt grunnlag for investeringer og tiltak som kan gjøre selskapet i stand til å opprettholde sin posisjon overfor eksisterende og nye kunder.

FINANSIELL RISIKO:

Konsernets gode finansielle stilling innebærer at den finansielle risiko er begrenset. Selskapets politikk har vært at en ikke skal binde rentene på langsiktige lån. Styret er av den oppfatning at dette har vært en riktig vurdering. Styret og ledelsen følger likevel renteutviklingen nøye. Konsernet er kun i begrenset grad eksponert for valutarisiko, og har ikke hatt som politikk å foreta valutasikring. Kredittrisikoen på kunder anses begrenset, da konsernets største kunder er solide. En viss kredittrisiko er knyttet til oppdrag som selskapet velger å ta inn i perioder med lavere beskjeftigelse. Dette er normalt mindre oppdrag. Likviditetsrisikoen anses lav, basert på selskapets selskapets finansielle stilling og evne til å generere resultat.

FORTSATT DRIFT:

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede, og års- og konsernregnskap er



avlagt i henhold til dette.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE:

Morselskapet har ikke ansatte, men konsernet arbeider planmessig og aktivt med Helse, miljø og sikkerhet (HMS) gjennom Arbeidsmiljøutvalget og nøkkelpersoner med HMS ansvar. Det utarbeides en årlig tilstandsrapport for HMS-arbeidet til styret i selskapet.

Sykefraværet i konsernet var på 4,89% (8,03 % i 2023) av totale arbeidstimer.

Styret er godt fornøyd med at sykefraværsprosenten går ned, og at HMS arbeidet dermed ser ut til å virke.

Fra 01.01.24 byttet vi leverandør av bedriftshelsetjenester til selskapet Medi3 AS i Ålesund.

Samarbeidet med dette selskapet vedr. arbeidsmiljø og sykdomsforebyggende tiltak, har fungert godt gjennom året. Dette arbeidet vil bli ytterligere intensivert i 2025.

Sykdomsforebyggende tiltak er en kontinuerlig prosess, som må holdes ved like.

Arbeidsmiljø og arbeidsforhold i konsernet vurderes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

LIKESTILLING:

Tradisjonelt har de mekaniske fagene vært veldig mannsdominert, men de senere år ser man tendenser til at også kvinnene kommer inn.

Til tross for få kvinnelige søkere til de stillinger som utlyses har driftsselskapet nå seks kvinner ansatt. Herav fire fagarbeidere i produksjonen og to kvinner i sentrale administrative stillinger. I tillegg til dette er to av selskapets fire lærlinger kvinner.

Konsernet har ikke midlertidig ansatte eller deltidsstillinger.

Etter styrets oppfatning er likestillings spørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke blitt rapportert forhold som kan tyde på noe annet. Styret vil jobbe aktivt for å få flere kvinner inn i driftsselskapet, og er av den oppfatning at selskapets personalpolitikk er kjønnsnøytral på alle områder.

IKKE-DISKRIMINERING OG TILGJENGELIGHET:

Styret er av den oppfatning at det ikke gjøres forskjell på driftsselskapets ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn. Driftsselskapet har ikke ansatte med nedsatt funksjonsevne og det er foreløpig ikke oppstått behov for tiltak som skal gjøre verftet mer tilgjengelig for personer med nedsatt funksjonsevne.

ÅPENHETSLOVEN

Konsernet har lagt ned mye arbeid i å kartlegge og vurdere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold i virksomheten og produkter/tjenester knyttet til virksomhetens leverandørkjede. På selskapets hjemmeside vil vår redegjørelse for aktsomhetsvurderingene i henhold til lovens krav bli lagt ut innen 30.06.2025.

STYREANSVARSFORSIKRING

Selskapet har foreløpig ikke tegnet forsikringer for styremedlemmer og daglig leder for deres eventuelle ansvar overfor selskapet og tredjeparter.

YTRE MILJØ:

Ledelsen er av den oppfatning at det er iverksatt og arbeides med nødvendige tiltak for å begrense eventuell negativ innvirkning på det ytre miljø, herunder kartlegging av påvirkning som driften har hatt på sjøbunn og selskapets muligheter for å rydde opp i sjøbunn. Driftsselskapets HMS arbeid har et særlig fokus på ytre miljø og det er lagt ned mye arbeid i å få på plass et tilfredsstillende rensesystem for spylevann. Som svar på krav fra Miljødirektoratet om kartlegging gjøres det sediment-undersøkelser og andre feltundersøkelser på verftets område.

Avfall samles i containere, hentes og kjøres til kommunens industri-avfallsplass, mens spillolje fra



skip blir pumpet direkte på tankbiler, og bragt til godkjente deponi av spesialfirma.
Driftsselskapets avfallsplan er godkjent av Statsforvalteren i Møre og Romsdal.

I styret for Vegsund Slip Holding AS, 25.06.2025

Nils Kristian Drønnen
Styrets leder/daglig leder

Sindre Drønnen
Styremedlem



 Securely signed with Brevio

Årsberetningen Vegsund Slip Holding AS

Signers:

<i>Name</i>	<i>Method</i>	<i>Date</i>
Drønnen, Nils K Løvold	BANKID	2025-06-30 15:11
Drønnen, Sindre-Roar	BANKID	2025-06-30 09:03

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Årsregnskap 2024

Vegsund Slip Holding AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til årsregnskapet
Kontantstrømoppstilling

Org.nr.: 988 996 602



Vegsund Slip Holding AS
RESULTATREGNSKAP 01.01. - 31.12.

2024	Morselskap 2023		Note	Konsern 2024	2023
		Driftsinntekter og driftskostnader			
0	0	Salgsinntekter	1	225 997 136	148 747 005
0	0	Andre driftsinntekter	1	0	10 287
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekt		225 997 136	148 757 291
0	0	Varekostnad	2	109 174 110	71 960 839
0	0	Lønnskostnad	3, 11	57 933 819	44 432 232
0	0	Avskrivning	4	8 022 664	6 310 152
109 244	82 099	Andre driftskostnader	3	10 973 466	11 742 214
<u>109 244</u>	<u>82 099</u>	Sum driftskostnader		186 104 059	134 445 438
-109 244	-82 099	Driftsresultat		39 893 077	14 311 854
8 109 244	6 082 099	Inntekt fra investering i datterselskap	5, 7	0	0
0	0	Finansinntekt	5	1 379 468	1 217 699
0	0	Finanskostnad	5	1 214 516	1 261 671
<u>8 000 000</u>	<u>6 000 000</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		40 058 029	14 267 881
0	0	Skattekostnad på ordinært resultat	6	8 842 843	3 191 859
<u>8 000 000</u>	<u>6 000 000</u>	Årsresultat		31 215 186	11 076 022
		Opplysninger om:			
8 000 000	6 000 000	Avsatt til utbytte	10		
<u>8 000 000</u>	<u>6 000 000</u>	Sum overført			



Vegsund Slip Holding AS

BALANSE PR. 31.12.

2024	Morselskap 2023	Note	Konsern 2024	2023
Eiendeler				
Anleggsmidler				
Varige driftsmidler				
0	0			
0	0	4, 13	63 020 044	53 251 819
0	0	4, 13	15 290 872	15 701 981
0	0	4, 13	23 706 902	25 212 102
<u>0</u>	<u>0</u>		102 017 818	94 165 902
Finansielle anleggsmidler				
2 760 500	2 760 500	7	0	0
<u>2 760 500</u>	<u>2 760 500</u>		0	0
<u>2 760 500</u>	<u>2 760 500</u>		102 017 818	94 165 902
Omløpsmidler				
0	0	2, 13	7 616 820	7 665 445
Fordringer				
0	0	13	45 263 299	40 464 802
17 754 152	15 744 908	2, 7	17 325 613	4 632 194
<u>17 754 152</u>	<u>15 744 908</u>		62 588 912	45 096 995
32 538	41 782	8	43 379 986	29 602 879
<u>17 786 690</u>	<u>15 786 690</u>		113 585 718	82 365 319
<u>20 547 190</u>	<u>18 547 190</u>		215 603 536	176 531 221



Vegsund Slip Holding AS

BALANSE PR. 31.12.

2024	Morselskap 2023	Note	Konsern 2024	2023
Egenkapital og gjeld				
Egenkapital				
Innskutt egenkapital				
500 000	500 000	9, 10	500 000	500 000
<u>500 000</u>	<u>500 000</u>		<u>500 000</u>	<u>500 000</u>
Opptjent egenkapital				
2 883 698	2 883 698	10	132 870 715	109 655 529
<u>2 883 698</u>	<u>2 883 698</u>		<u>132 870 715</u>	<u>109 655 529</u>
3 383 698	3 383 698		133 370 715	110 155 529
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
0	0	11	8 105 222	9 337 413
0	0	6	1 653 045	1 797 092
<u>0</u>	<u>0</u>	12	<u>1 500 000</u>	<u>1 500 000</u>
0	0		11 258 267	12 634 505
Annen langsiktig gjeld				
0	0	13	15 433 320	18 399 988
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>15 433 320</u>	<u>18 399 988</u>
Kortsiktig gjeld				
0	0		22 874 009	11 690 088
0	0	6	8 986 890	2 616 194
0	0		684 579	531 934
8 000 000	6 000 000	10	8 000 000	6 000 000
<u>9 163 493</u>	<u>9 163 493</u>	7	<u>14 995 757</u>	<u>14 502 983</u>
17 163 493	15 163 493		55 541 234	35 341 200
17 163 493	15 163 493		82 232 821	66 375 693
20 547 190	18 547 190		215 603 536	176 531 221

Vegsund, 25.06.2025
Styret i Vegsund Slip Holding ASNils Kristian Drønnen
Styrets leder / daglig lederSindre Roar Drønnen
Styremedlem



Vegsund Slip Holding AS

Noter til årsregnskapet

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998 og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Vegsund Slip Holding AS og datterselskapene Vegsund Slip AS, Vegsund Slip Eiendom AS og Nordvest Propeller AS.

Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres.

Ved kjøp av datterselskaper elimineres kostprisen på aksjer i morselskapet mot egenkapitalen i datterselskapet på kjøpstidspunktet. Forskjellen mellom kostpris og netto bokført verdi på kjøpstidspunktet av eiendeler i datterselskapene, tillegges de eiendeler merverdien knytter seg til innenfor markedsverdien av disse eiendelene. Den del av kostpris som ikke kan tillegges spesifikke eiendeler representerer goodwill.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Driftsinntekter/drifstkostnader

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Drifstkostnader sammenstilles med tilhørende driftsinntekter. Gevinst ved salg av varige driftsmidler inngår i andre driftsinntekter. Tap ved salg av varige driftsmidler inngår i andre drifstkostnader.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.



Vegsund Slip Holding AS

Noter til årsregnskapet

Regnskapsprinsipper og noter

Pensjoner

Konsernet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen og pensjoner finansiert over drift.

Konsernet har pensjonsordninger som gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden.

I tillegg til AFP har konsernet en obligatorisk tjenestepensjon for sine ansatte som tilfredstiller krav i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Forpliktelser knyttet til pensjoner over drift (direkte pensjoner) balanseføres.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 Salgsinntekter - annen driftsinntekt i konsernet

SALGSINTEKTER	2024	2023
Fordeling på virksomhetsområder		
Reperasjon av fiske / fraktfartøy, bilferger	225 997 136	148 747 005
Andre driftsinntekter	-	10 287
Sum	225 997 136	148 757 291
Geografisk fordeling		
Norge	225 997 136	148 757 291
Sum	225 997 136	148 757 291

Note 2 Varer og utførte tjenester

Varer i konsernet	2024	2023
Varelager	8 750 265	8 778 522
Ukurans	1 133 445	1 113 077
Sum	7 616 820	7 665 445
Opptjente ikke fakturert inntekter per 31.12. knyttet til regningsarbeid	10 907 808	3 073 515



Vegsund Slip Holding AS

Noter til årsregnskapet

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader	I morselskapet		I konsernet	
	2024	2023	2024	2023
Lønninger etc.			45 545 266	34 477 525
Arbeidsgiveravgift			7 289 995	5 843 769
Pensjonskostnader			3 131 964	2 605 764
Andre ytelser			1 966 594	1 505 174
Sum	-	-	57 933 819	44 432 232

Antall årsverk 76 69

Ytelser til ledende personer:	I morselskapet		I konsernet	
	Daglig leder	Styret	Daglig leder	Styret
Lønn/godtgjørelse			1 800 000	25 000
Pensjonsutgifter			75 749	
Annen godtgjørelse			4 719	
	-	-	1 880 468	25 000

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Revisor

For konsernet fordeler kostnadsført honorar til revisor seg på følgende tjenester:

	I morselskapet		I konsernet	
	2024	2023	2024	2023
Revisjon	46 250	20 000	438 550	375 500
Skatterådgivning (Skattemelding)	11 375	10 875	61 775	47 475
Andre tjenester (Årsregnskap)	48 625	45 224	145 650	163 457
Sum honorar til revisor	106 250	76 099	645 975	586 432

Beløpene i morselskapet er inkl. mva.

Note 4 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler i konsernet

Varige driftsmidler	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner, transportmidler, leker og driftsløsøre	Flytedokk	Totalt
Anskaffelseskost pr 01.01	77 303 174	39 861 594	42 080 857	159 245 625
Tilgang kjøpte driftsmidler	12 452 102	3 422 478	-	15 874 580
Avgang solgte driftsmidler	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12	89 755 276	43 284 072	42 080 857	175 120 205
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-25 715 233	-27 993 200	-18 373 955	-72 082 388
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	-1 019 999	-	-	-1 019 999
Bokført verdi pr. 31.12	63 020 044	15 290 872	23 706 902	102 017 818
Årets avskrivninger	2 683 878	3 833 586	1 505 200	8 022 664
Årets nedskrivninger	-	-	-	-

Konsernet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

- Bygninger og annen fast eiendom	25 år
- Tomter	0 år
- Maskiner, transportmidler, leker og driftsløsøre	3-15 år
- Flytedokk	20 år



Vegsund Slip Holding AS

Noter til årsregnskapet

Note 5 Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	I morselskapet		I konsernet	
	2024	2023	2024	2023
Konsernbidrag	109 244	82 099		
Utbytte	8 000 000	6 000 000		
Renteinntekter			1 351 027	1 167 858
Andre finansinntekter			3 526	24 045
Agio			24 915	25 796
Sum	8 109 244	6 082 099	1 379 468	1 217 699

Finanskostnader				
Rentekostnader			1 214 516	1 261 671
Disagio				
Sum	-	-	1 214 516	1 261 671

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	I morselskapet		I konsernet	
	2024	2023	2024	2023
Betalbar skatt ikke utlignet			8 986 890	2 616 193
Endring i utsatt skatt			-144 047	575 666
Skattekostnad	-	-	8 842 843	3 191 859
Betalbar skatt			8 986 890	2 616 193
Betalbar skatt i balansen	-	-	8 986 890	2 616 193

Oversikt over midlertidige forskjeller:

	2024	2023	2024	2023
Anleggsmidler			19 024 463	21 652 698
Varer			-1 110 981	-1 113 077
Fordringer			-1 447 291	-2 389 323
Gevinst- og tapskonto			811 378	1 014 222
Avsetninger			-1 658 507	-1 658 507
Pensjonspremie/ - forpliktelse			-8 105 222	-9 337 413
Underskudd til fremføring				
Sum	-	-	7 513 840	8 168 600
Sum utsatt skatt (-utsatt skattefordel)			1 653 045	1 797 092



Vegsund Slip Holding AS

Noter til årsregnskapet

Note 7 Aksjer i datterselskap og mellomværende med nærstående parter

	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemmeandel	Resultat	Egenkapital 31.12.	Balanseført verdi
Datterselskaper					
Vegsund Slip AS	Sula	100 %	30 563 577	73 608 506	2 156 500
Vegsund Slip Eiendom AS	Sula	100 %	-1 030 751	54 842 825	604 000
Sum aksjer, datterselskaper					2 760 500

	Andre fordringer		Annen kortsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Vegsund Slip AS	17 304 267	15 295 023		
Vegsund Slip Eiendom AS	449 885	449 885		
NKD Holding AS			3 314 673	3 314 673
SRD Holding AS			5 848 820	5 848 820

Note 8 Bundne midler

I posten bankinnskudd inngår bundne skattetrekkmidler med kr 0,-.

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	500	1 000	500 000
Sum	500		500 000

Oversikt over de største aksjonærene 31.12.	Antall aksjer	Stemmeandel	Eierandel
NKD Holding AS	250	50,0 %	50,0 %
SRD Holding AS	250	50,0 %	50,0 %
Totalt antall aksjer	500	100 %	100 %

Note 10 Egenkapital

Årets endring i egenkapital:

Konsernet	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01.	500 000	109 655 529	110 155 529
Årets resultat		31 215 186	31 215 186
Avsatt utbytte		-8 000 000	-8 000 000
Egenkapital pr 31.12.	500 000	132 870 715	133 370 715

Morselskap	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01.	500 000	2 883 698	3 383 698
Årets resultat		8 000 000	8 000 000
Avsatt utbytte		-8 000 000	-8 000 000
Egenkapital pr 31.12.	500 000	2 883 698	3 383 698



Vegsund Slip Holding AS

Noter til årsregnskapet

Note 11 Pensjonsforpliktelser

Konsernet har pensjonsordninger som gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringselskap.

Det er inngått pensjonsavtaler mellom datterselskapet Vegsund Slip AS og Nils Kristian og Sindre Drønnen. Dette som et ledd i et pågående generasjonsskifte. Avtalen gir en ubetinget plikt for selskapet til å utbetale årlig kr 1 000 000. Forpliktelsen utgjør til sammen kr 8 105 222 per 31.12.

Note 12 Avsetninger for forpliktelser

Datterselskapet Vegsund Slip AS har mottatt pålegg fra statsforvalteren om å utføre supplerende undersøkelser av sjøbunnen ved verftet. Vegsund Slip AS som inngår i konsernet har satt av kr 1 500 000 som et estimat på forventede kostnader knyttet til dette.

Note 13 Lån og pantstillelser

	2024	2023
Gjeld sikret ved pant	15 433 320	18 399 988
Balansført verdi av pantsatte eiendeler:		
Varelager	7 396 545	7 416 913
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	63 020 044	53 251 820
Maskiner, transportmidler, driftsløsøre og lekter	15 290 872	15 691 264
Flytedøkk	23 706 902	25 212 102
Kundefordringer	44 250 719	39 893 914
Sum	153 665 082	141 466 013
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2024	2023
Pantelån	1 600 000	4 066 640
Sum	1 600 000	4 066 640



Vegsund Slip Holding AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Morselskap			Konsern	
2024	2023		2024	2023
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
8 000 000	6 000 000	Resultat før skattekostnad	40 058 029	14 267 881
		Periodens betalte skatt	6 -2 616 194	-4 941 265
		Avskrivninger	4 8 022 664	6 310 152
		Endring i varelager	2 48 625	-649 172
		Endring i kundefordringer	-4 798 499	34 532 011
		Endring i leverandørgjeld	11 183 921	-11 874 276
		Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger	11 -1 232 191	-1 959 297
-2 009 244	1 967 902	Endring i andre tidsavgrensningsposter	-12 048 000	6 576 898
5 990 756	7 967 902	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	38 618 355	42 262 932
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4 -15 874 580	-8 790 299
0	0	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-15 874 580	-8 790 299
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
		Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	13 -2 966 668	-2 966 668
-6 000 000	-8 000 000	Utbetalinger av utbytte	-6 000 000	-8 000 000
-6 000 000	-8 000 000	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-8 966 668	-10 966 668
		Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter		
-9 244	-32 098	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	13 777 107	22 505 965
41 782	73 880	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	8 29 602 879	7 096 914
32 538	41 782	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	43 379 986	29 602 879



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap Vegsund Slip Holding AS

Signers:

<i>Name</i>	<i>Method</i>	<i>Date</i>
Drønnen, Sindre-Roar	BANKID	2025-06-26 08:32
Drønnen, Nils K Løvold	BANKID	2025-06-27 11:12

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Årsregnskap 2024

Vegsund Slip Holding AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til årsregnskapet
Kontantstrømoppstilling

Org.nr.: 988 996 602



Resultatregnskap Vegsund Slip Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Annen driftskostnad		109 244	82 099
Sum driftskostnader		109 244	82 099
Driftsresultat		-109 244	-82 099
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		8 109 244	6 082 099
Resultat av finansposter		8 109 244	6 082 099
Resultat før skattekostnad		8 000 000	6 000 000
Resultat		8 000 000	6 000 000
Årsresultat		8 000 000	6 000 000
Overføringer			
Avsatt til utbytte		8 000 000	6 000 000
Sum overføringer		8 000 000	6 000 000



Balanse
Vegsund Slip Holding AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap		2 760 500	2 760 500
Sum finansielle anleggsmidler		<u>2 760 500</u>	<u>2 760 500</u>
Sum anleggsmidler		<u>2 760 500</u>	<u>2 760 500</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		17 754 152	15 744 908
Sum fordringer		<u>17 754 152</u>	<u>15 744 908</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		32 538	41 782
Sum omløpsmidler		<u>17 786 690</u>	<u>15 786 690</u>
Sum eiendeler		<u>20 547 190</u>	<u>18 547 190</u>



Balanse
Vegsund Slip Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 500 aksjer á kr 1 000		500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		<u>500 000</u>	<u>500 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 883 698	2 883 698
Sum opptjent egenkapital		<u>2 883 698</u>	<u>2 883 698</u>
Sum egenkapital		<u>3 383 698</u>	<u>3 383 698</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Utbytte		8 000 000	6 000 000
Annen kortsiktig gjeld		9 163 493	9 163 493
Sum kortsiktig gjeld		<u>17 163 493</u>	<u>15 163 493</u>
Sum gjeld		<u>17 163 493</u>	<u>15 163 493</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>20 547 190</u>	<u>18 547 190</u>